
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в подпункт 4.4.2 

пункта 4.4 Порядка планирования 

приватизации имущества, находящегося 

в собственности муниципального 

образования город Нижний Новгород, и 

утверждения отчетов об исполнении 

прогнозных планов (программ) 

приватизации имущества, находящегося 

в собственности муниципального 

образования город Нижний Новгород, 

принятого решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

22.06.2016 № 131 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года № 301-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в подпункт 4.4.2 пункта 4.4 Порядка планирования 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении 

прогнозных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования город Нижний Новгород, 

принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода                           

от 22.06.2016 № 131 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 23.11.2016 № 250, от 21.12.2016 № 261), 

 27.05.2020  № 110 

consultantplus://offline/ref=12931A437EAE0E091AE291E2E825188755AFE49B1227791F2FC3D5979B04A477DFFFB837C42CD3U1DBL


2 

 

изменение, слова «в пятьдесят тысяч раз превышает установленный 

федеральным законом минимальный размер оплаты труда» заменив словами «в 

10 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер 

уставного фонда муниципального унитарного предприятия». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  Ю.В.Шалабаев 

 

 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 


